


DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé€ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
%

rriedhese ne  Leke  Nr.
________________________ .- ne Banken Raiffeisen ne dt
31.12.2015 ka gqene 119,267.47 leke. Gjendja ne dt
31.12.2014 ka gene 84,445.90 leke. Shtesa prej 34,821.57
leke eshte rrjedhoje e te ardhruave, detajimi I te cilave eshte
ne fagen 5 te ketij deklarimi.

Gjendja e  llogarise

Shtesa me 34,821.57 leke
(tridhjete e kater mije e
teteqind emjezet e nje pike
pesedhjete e shtate leke)

100 %

rriedhese  ne  Euro  Nr:

ne dt 31.12.2015 “eshte
zero leke. Gjendja ne dt. 31.12.2014 ka gene 154.45 Jeke.
Diferenca ka shkuar per konsum.

Giendia e  llogarise

Pakesim me 154.45 euro
(njegind e pesedhjete e
kater pike dyzetepese euo)

100%

llogarise ne euro ne Pro Credit Bank me Nr

1e dt 31.12.2015 eshte zero dhe ne dt
31.12.2014 ka qgene 6982.41 euro. Pakesimi prej 6982.41
euro | detikohet mbylljes se llogarise ne ProCredit Bank dhe
kalimit te fondit ne banken Societe General

Gjendja e

Pakesim me 6,982.41 euro
(gjashtemije e nentegind e
tetedhjete e dy pike
dyzetenje euro)

100 %

Gjendja e llogarise ne ProCredit Bank ne leke Nr.

ne dt 31.12.2015 ka gene zero leke. Ne dt
31.12.2014 ka gene 1223.89 leke. Pakesimi prej 1223.89
leke eshte terhequr per te mbyllur llogarine

Pakesim  1223.89 leke
(njemije e dyqind e njezete
e tre pike tetedhjete e nente
leke)

100 %

Gjendja e Depozites me Afat ne euro ne Banken Procredit
ne dt 31.12.2015 ka gene zero euro. Ne dt 31.12.2014 ka
gene 20,900 euro. Pakesimi prej 20,900 euro si rezultat I
transferimit ne llogarine personale te babait tim si dhurate
per kontribut ndihmes familiar ne shumen 18,000 euro.
Pjesa tjeter eshte terhequr per pagese detyrimi

20,900  euro
nenteqind

Pakesim
(njezetmije e
mije euro)

100%

Gjendja e llogarise se kursimit ne eurc ne Banken Pro
Credit ne emer te djalit me Nr

e dt 31.12.2015 eshte zero euro dhe ne dt
31.12.2014 ka gene 3,771.91 euro. Shuma eshte terhequr
dhe transferuar ne banken Raiffeisen per tu investuar me tej
ne Bono Thesari pas konvertimit ne leke.

37791  euro
(tremije e shtetqind e
shtatedhjet e nje pike
nentedhjete e nje euro)

Pakesim

100%
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7 Giendia ¢ llogarise ne leke ne Banken Societe General me | Pakesim me 2,483,998.63 | 100%
ne dt 31.12.2015 eshte | leke (dymilion e ketergind
15,891.66 leke. Ne dt 31.12.2014 ka gene 2,499.890.29 | e tctedhjete ¢ tre mije e
leke. Pakesim me 2,483,998.63, Shuma prej 2,466,000.00 | nenteqind e nentedhjete e
leke eshte transferuar ne banken Raiffeisen ne dt 13.01.2015 | tete pike gjashtedhjete e tre
per tu investuar me tej ne Bono Thesari. Pjesa tjeter terhegje | leke)
konsumi
8 Gjendja e llogarise ne Euro ne Banken Societe General me | Pakesim 17,454.92 euro | 100%
SR o ne dt 31.12.2015 ka | (shtatembdhjete e
genc 402.71 euro dhe ne dt 31.12.2014 ka qene 17,857.63 | ketergindmije e pesedhjete
euro. Pakesimi prej 17,454.92 euro si rezultat ] pagesave te | e kater pike nentedhjete e
detyrimit ndaj [~ " . Ne kete llogari jane depozituar | dy euro)
edhe 6,600 euro nga mbyllja e llogarise ne euro te
ProCredit.
9 Gjendja e llogarise ne Depoziten me afat ne euro NR. | 0 (Zero)
1e dt 31.12.2015 eshte 103,000 euro dhe ne dt
31.12.2014 eshte 103,000 euro. Diferenca eshte zero.
Interesi prej 8,27 euro eshte kredituar ne llogarine rrjedhese.
Depozita maturohet ne 23.12.2017. Llogaria eshte e
bllokuar si garanci per kredite e biznesit te bashkeshortit,
kredi biznesi prane kesaj banke.
10 | Llogaria rriedhese ne Banken Societe ne euro me Nr. | Pakesim 26,721.11 euro
ne dt 31.12.2015 eshte zero euro dhe ne dt | (njezete gjashte mije e
31.12.2014 ka gene 26,721.11 euro. Kjo shume ka mbyllur | shtateqind e njezet e nje
kredine ne emer te Nektar Kume dhe Anila Denaj ne dt | pike njembedhjete euro)
05.01.2015.
11 | Depozitat Elastike ne Banken Societe General ne leke me | Pakesim 1.44 euro (nje
he euro me jane mbyllur. | pike dyzetekater euro)
Pakesim me 1.44 euro
12 | Bono Thesari te investuara ne Janar te viti 2015 me | Shtim 3,000,000.00 leke
maturitet 9 vjecar ne shumen 3,000,000.00 leke. Invetsime | (tre milion leke)
te meparshme ne Bono Thesari nuk kam patur
13 | Banésa ne rrugen Budi nuk ka pesuar ndyshime dhe as | 0 (Zero)
investime. Banesa e prinderve ku rezultoja si bashkepronare
I eshte dhuruar vellait. Kam deklaruar qe nuk kam zoterim
14 | Makina Toyota nuk ka ndryshim ne investim pervec | 0 (Zero)

amortizurit

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari

dhe n€ huadhénie, n& lek& ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

R

/WO/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit €
deklarimit.

T&é dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
t¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi per Banese e perfituar ne vitin 2012 prane | 574,933.42 leke | 5,354,926.18 leke
bankes Raiffeisen ne shumen prej 7,000,000.00 | (peseqindeshtatedhjetee | (pesemilion e
leke. Nr I kontrates . afati 10 vjecar, interesi | katermije e | treqindepesedhjeteek
8.25 % dhe kesti mujor 85,000.00 leke. Prej muajit | nenteqindetridhjetetrepi | atermije e
nentor 2015 e ne vijim kesti eshte 76,000.00 leke. | kedyzeteedy leke) nenteqindenjezetegja
Kredia eshte paguar ne kohe. Detyrimi ne shte pike

31.12.2015 eshte 5,354,926.18 lcke. Jane shlyer
574,933.42 leke

tetembedhjete leke)

Detyrim per perfundimin e punimeve né banesen
ne sipas preventivit te punimeve nga

ne vitin 2012. Ky detyrim eshte shiyer
piese pjese dhe shuma e mbetur ne 2016 eshte
4.800 euro

34,300 euro ( tridhjete €
kater mije e tregind
€uro)

4,800 euro
{(katermije e teteqind
euro)

Kredia ne emer te Nektar Kume dhe Anila Denaj
ne shumen™ 26,055 euro ne 31.12.2014 eshte
mbyllur me kredine e disbursuar nga e njejta banke
ne c¢mer te Artizan Sh.p.k. Kjo kredi ne emer
personal e bashkeshorteve eshte mbyllur ne dt
05.01.2015

26,055 euro (njezet e
gjashte mije e
pesedhjeteepse euro)

Zero

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSI‘“KTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infog@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pé&r deklarim n# bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i ndryshuar,
pér pasurité & disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM <
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& baz€ t&€ nenit 9/1, t& Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgj. hurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjds - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé& t& verifikojn& né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi ; Nektar Polikvon Kume, bashkéshorti
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit _Anila Spiro Denaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ™
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

jektitprivat Nektar Kume PF me nr regjistri | Shtese me "1,380,641.00 |
Tregetar 43460 dhe l\IIPT nr K720090050 me objekt | leke  (njemilion e

veprimtarie Bar Restorant ne rrugen Ismail Qemali nr.12 treqmdetetedhjetemge €
Tirane. Totali I detyrimeve dhe kalitalit ne 31.12.2015 ka | gjashteqind e dyzetenje
qene 11,917,908.00 leke. Totali I kapitalit te pronarit eshte | leke)

negativ (8,032,494) leke ne dt 31.12.2015 dhe ne dt
31.12.2014 kapitali ka qene negativ 9,413,135.00 leke.
Shesa prej 1,380,641.00 leke ka ardhur si rezultat T fitimit
vjetor I cili ka shkuar ne pakesim te kapitalit negativ te
investuar nga aksioneri | vetem Nektar Kume.

|2 | Kapital I subjektit privat “Artizan” shpk me aksioner te | Shtese me '789 586.00 leke | 100%
vetem Nektar Kume dhe regjistrua ne regjistrin tregetar me | (shtateqindmije e
nr 249831-11-13 me NIPT 132105026Q me objekt | tetedhjeteenentemijeepese
veprimtarie restorant dhe sherbim kateringu ne rrugen Kodra | gindetetedhjeteegjashte

e Diellit. Restoranti ne rrugen ¢ ambasadave eshte mbyllur | leke)

gjate vitit 2015 per arsye tregetare.Kapitali 1 pronarit ne dt
31.12.2015 ka gene 1,887,388.00 leke dhe ne dt 31.12.2014
ka gene 1,097,820.00 leke. Shtesa prej 789,586.00leke ka
| ardhur si rezultat I fitimit

{3 | Makine ford ne emer te Nektar Kume, nuk ka ndryshim | 0 zero
pervec amortizimit vietor

14 Llogari personale ne emer te Nektar Kume ne Banken | 141,903.06 leke
' Raiffeisen me nr., Gjendja (njegindedyzetenje mije e
ne llogazu--ne dt 31.1212014 ka gene 43, 098.00 leke dhe ne dt nentegindetre pike

5 ka qenel85.001.81 leke. Shtim prej 141,903.06 | zerogjashte leke)
utat I rroges neto si administrator I shogerise

R S T e A e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drsjtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & reg;istr.eshme né& regjistrat publiké;
¢} sendet me vierg t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n1& Cash jasht sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshén., vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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deklarimit

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&

Te ardhura neto nga rroga mujore si administrator I | 264,000.00leke(dygindegjashtedhjeteekatermije
shogerise Artizan shpk dhe nga Nektar Kume person | leke)
fizik

e

| kapital kredie gjate vitit 2015.

n/a

DETYRIMET FINANCIARE,
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetira ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Banka Societe General- kredia me eshte | 876,009.26 leke 4.123,990.74 leke
disbursuar ne dt 26.12.2014 ne shumen 5.000.000,00
leke me afat 5 vjecar, inters 6.3 % dhe kest kredie
prej 97.000,00 leke ne emer te personit fizik Nektar
Kume. Ne dt.31.12.2015 detyrimi per kete kredi
eshte 4,123,990.74 leke. Jane shlyer 876,009.26 leke
kapital kredie gjate vitit 2015. i
Banka Societe General — kredia me :shte | 866,643.78 leke 4,133,356.22 leke
disbursuar ne dt 26.12.2014 ne shumen 5.000.000,00 :
leke me afat 5 vjecar, interes 9.3 % dhe kest kredie
prej 97.000.00 leke ne emer 12 shogerise “Artizan”
shpk. Ne dt.31.12.2015 detyrini per kete kredi eshte
4,133,356.22leke. Jane shlyer 866,643.78 leke
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Kredia ne emer te Nektar Kume dhe Anila Denaj ne | 26,055 euro (njezet e | zero
shumen 26,055 euro ne 31.12.2014 eshte mbyliur me | gjashte mije

kredine e disbursuar nga e njejta banke ne emer te | pesedhjeteepse euro)

Artizan Sh.p.k. Kjo kredi ne emer personal te

bashkeshorteve eshte mbyliur ne dt 05.01.2015.

| Kjo kredi ehste deklaruar edhe ne fq 6 te ketij
deklarimi

Nése ky format éshté i ;mjaﬁueﬁhen
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té <ij.

SO T
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, i ndryshuar {
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar

Deklarimi i interesave privaté nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklarat® e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashk&shortit/es, bashk&jetuesi/es dhe f&mijéve né&
moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria ¢ pjesétaréve t& familjes Eshté e ndarg dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit g& ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményr& elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plot&suar sipas kérkesave ligjore, bé&het nénshkrimi pé&r ¢do fleté (& tij, sipas rubrikave pérkatése.

=  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet € nénshkruaj& deklaratén e interesave private t& personave té& lidhut.

® Deklarata duhet t& ploté&sohet dhz dorézohet, deri m& 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kart&s s&
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét n&€ moshé& madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosploté&simi i kétij detyrimi passjell inospranimin e deklarats s&-interesave nga ILDKPKI

dhe p&r pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim & deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i iuteresave private nga personi i lidhur me zyrtarin

» Dokumenti zyrtar “Deklaraié e interesave private ¢ personit t& lidhur”duhet t& ploi&sohet nga personat e lidhur
(bashké&shortit/es, bashk&jetuesit’es dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pé&r deklarim ng bazé
t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé dispenojné vegmas.

s Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét ng moshé& madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim té& interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotgson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

» N ¢do rast, subjekti deklarués personi‘i lidhur &sht& i detyruar t& plot8sojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot€ do i€
plotésohet vetdm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar ve¢mas.

= Sanksionet:

» Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobt sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i '
ndryshuar

= P& mosdeklarim né afat dhe pa shkaqge t&
arsyeshmey deklaruesi dénohet me gjobé nga
50.000 leké deri né 100.000 leké.

» Refuzimi pé#r deklarim nga zyrtari, sjell
humbjen e funksionit dhe ndishkimin né
pérputhje me nenin 257/a t& Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur
dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas
nenit 257/a t& Kodit Penal '

» Deklarimi i rrem& apo fshehjs e pasurisé
pérbén vepdr penale dhe dénchet sipas
legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t€
deklarimit duhet té nénshkiruben nga '
deklaruesi né t&é kundért, deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e

Larté.
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= Pé&r informacione t€ métejshme apo asistencé n plotdsimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lart& t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet | gjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, " ~y@hidaa gov.al .

» T& dhénat e deklaratds lejohet t& publikonen sipas ligjit.
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